АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля   2016  год                       № 113                                  х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 08.12.2015  № 193

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Болдыревское  сельское поселение» в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

   1.Внести в текстовую часть постановления Администрации Болдыревского сельского поселения от 08.12.2015 № 193 «О предоставлении в общую долевую собственность бесплатно земельного участка» изменения, изложив  в следующей редакции : «В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации ст.39.5 п.6, Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС « О регулировании земельных отношений в      Ростовской области», Уставом муниципального образования «Болдыревское  сельское поселение»
   2. Данное постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения
  3.   Контроль   за   выполнением   постановления   оставляю   за   собой.

Глава Болдыревского
сельского поселения                                                                        А.В.Говоров